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ARET | SAMMANDRAG

 Resultat efter skatt tkade med 33% till 30,6 Mkr (jamforbara enheter* + 34%).
» Omsattningen minskade med 3% till 742,3 Mkr (jamforbara enheter* + 13%)

« Resultat per aktie efter skatt okade med 33% till 13:60 (fa 10:23)
 Koncernens marknadsandel for husvagnar i Sverige uppgar till 38% (36).

« Okad orderingang och produktionsvolym.

*| foregaende érs siffror ingar Fleetwood Caravans Ltd



Inbjudan till bolagsstamma

Aktiedgare i Kabe Husvagnar AB (publ.) kallas harmed till
ordinarie bolagsstémma onsdagen den 28 april kl 18.00, i
Kabe Husvagnar ABs lokaler i Tenhult, utanfér J6nkoping.
Anmaélan

Aktiedgare, som onskar deltaga i bolagsstamman, skall dels
vara inférd i den av VPC AB, forda aktieboken den 16 april
2004, dels anmala sin avsikt att deltaga i bolagsstamman till
bolaget senast den 27 april 2004, kl 12.00 under adress

Kabe Husvagnar AB, Box 14, 560 27 Tenhult eller per telefon
036-39 37 00. Aktieagare som atit forvaltarregistrera sina
aktier, maste i god tid fore 16 april 2004 genom forvaltares
forsorg tillfalligt inregistrera aktierna i eget namn for att erhalla
ratt att delta vid stdamman.

Arenden

1. som enligt aktiebolagslagen och bolagsordningen skall
féorekomma pa ordinarie bolagsstamma. Dessutom skalll
styrelsens forslag till beslut om fondemission behandlas.

2. ev. dvriga arenden framgar av annonsering i pressen.

Utdelning

Styrelsen foreslar 4:00 kr per aktie for 2003 (foregdende ar
2:50 kr). Avstammningsdag blir 3 maj 2004. Om bolagsstam-
man beslutar enligt forslaget, beréknas utdelningen bli utséand
av VPC 6 maj 2004.

Ekonomisk rapportering

Information om foretagets utveckling avses lamnas under
2004 och 2005 enligt féljande:

Kvartalsrapport januari-mars 2004 2004.04.28
Halvarsrapport januari-juni 2004 2004.08.13
Kvartalsrapport januari-september 2004 ~ 2004.10.29
Bokslutskommuniké fér 2004 2005.02.02

Ovanstéende rapporter kan bestéllas fran Kabe Husvagnar AB,
Box 14, 560 27 Tenhult eller hamtas frAn Kabes hemsida pa
internet: www.kabe.se.

Tenhult i mars 2004
Styrelsen
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Koncernchefen har ordet

ARET soM GATT
Ar 2003 blev ett ytterligare forbéattrat ar for Kabe. Det var nion-

de aret i foljd vi forbattrade resultatet. For jamforbara enheter
Okade omséattningen med 13% till 742,3 Mkr och resultatet
med 38% till 44,3 Mkr. Resultatet per aktie blev 13:60 kr, en
Okning med 33%.

Under aret har vi férbattrat var marknadsposition bland annat
tack vare de marknadsfordelar vi fick genom forvarvet av
importrattigheterna for Adria i Sverige, Norge och Finland.
Den totala husvagns- och husbilsforséljningen har aterigen
Okat pa vara viktigaste marknader.

Orderingangen har forbattrats och vi har forstarkt var position
som den stdrsta skandinaviska husvagns- och husbilproducenten.

Affarsidé

Foretagets affarsidé ar att vara ett fullsortimentsforetag vad
géller mobila bostads-, personal- och transportenheter.
Kabe-vagnarna har marknadens hogsta kvalitet och de ar
mycket vélutrustade och vélisolerade. Kabe-vagnen ar kon-
struerad for aretruntanvandning i skandinaviskt klimat. Den
kraftiga isoleringen ger hdgsta boendekomfort oavsett om
utomhustemperaturen ar + eller - 30 grader.

Den skandinaviska marknaden

Husvagnsmarknaden i Skandinavien har okat for nionde aret i rad.
Forsaljningstalen ar dock fortsatt l&ga i forhallande till det tota-
la bestandet av husvagnar. | Sverige finns totalt 250000
husvagnar och vid en forsaljning pa 5000 enheter tar det 50 ar
innan bestandet ar fornyat och 50 ar ar definitivt inte livslang-
den pa en husvagn.

Den totala forsaljningen av billigare nya vagnar och begagnade
vagnar har fortsatt att 6ka. Det ar bade barnfamiljer och "unga"
pensionarer som har upptéckt férdelarna med husvagnar och
husbilar.

Husbilsmarknaden fortsatter ocksa att utvecklas positivt och
det &ar helt nya kundgrupper som star for den storsta delen av
forséljningsdkningen.

Forbattrad resultatniva

Kabe har under de senaste atta aren haft en positiv utveckling
avseende verksamhetsvolym och resultat. En fortsatt volym-
Okning forbattrar omsattningshastigheten for kapitalet vilket
leder till en 6kad resultatniva i féretaget. For narmsta aret kom-

Alf Ekstréom VD, Kabe Husvagnar AB

mer verksamheten daremot att belastas med ¢kade kostnader
for teknisk personal och for marknadsféring for att bibehalla
och starka de positioner vi under senare ar har uppnétt pa
exportmarknaderna.

Goda framtidsutsikter

Tack vare varumarkena Kabe, Adria och Kama kan vi som
enda leverantor i Skandinavien erbjuda aterforsaljarna ett
komplett sortiment av husvagnar, husbilar och fritidstillbehor.
Vi kommer att kunna forstarka positionen pa alla skandinaviska
marknader, samtidigt som forsaljningen kommer att oka i
Tyskland och Holland.

Vi kommer att ytterligare 6ka modellutbudet och marknads-
anpassningen av de hogkvalitativa Adelstens- och Royal-
vagnarna, vilket ocksa &r en forutsattning for att oka forsalj-
ningen pa exportmarknaderna.

Genom investeringen i den nya produktionsanlaggningen i
Tenhult, har vi kraftigt 6kat vara produktionsresurser for hus-
bilar. Lanseringen av ytterligare husbilsmodeller gor att vi kom-
mer att oka var marknadsandel for husbilar pa alla marknader i
Skandinavien.

Kabes forséljning ar beroende av utvecklingen av privat-
konsumtionen och konsumenternas majlighet att investera i
kapitalvaror. Lénedkningar, en 1&g ranteniva och en fortsatt

1&g inflation kommer langsiktigt leda till 6kad privatkonsumtion
och dérmed till en positiv utveckling av husvagns- och husbils-
forsaljning. Samtidigt kan senaste arets skattehgjningar pa-
verka konsumenternas investeringsvilja i husvagnar negativt.
Man kan ocksa marka att senare ars oroligheter runt om i varl-
den har resulterat i ett 6kat intresse for konsumenterna att
vélja husvagnar och husbilar som fritids- och semesteralter-
nativ istallet fér dyra charterresor.

Rorelsemarginal

Under senare ar har rorelsemarginalen forbattrats och uppgick
2003 till 6,4%. Var malsattning &r att uppnd en marginal pa 7%
pa en tvaarsperiod.

Utdelning

Styrelsen har for avsikt att foresla bolagsstamman héjd utdel-
ning till 4:00 per aktie. Hojningen hanger samman med var
policy att utdelningen skall variera med foretagets langsiktiga
intianandeformaga. Malsattningen ar att utdelningen skall
uppga till 20-30% av resultatet efter skatt.

Utsikter for 2004
En fortsatt positiv utveckling av husvagns- och husbilsforsalj-

ningen i Skandinavien. Forstarkt marknadsposition i Sverige,
Norge och Finland genom forvarvet av importrattigheterna av
Adria husvagnar och husbilar. Forbattrade mojligheter att 6ka
exporten av Kabe till Holland och Tyskland. Kama Fritids
forsaljning av fritidsartiklar kommer att félja en dkad forsaljning
av fritidsfordon.

Sammantaget gor allt detta att resultatutvecklingen for koncer-
nen kommer att vara god under aret.

Alf Ekstrom, koncernchef



Flerarsoversikt

Resultatposter Mkr 2003 2002 2001 2000 1999
Nettoomséttning 742,3 763,4 522,0 408,3 377,5
Rorelseresultat 47,5 36,6 25,7 22,4 16,8
Finansnetto -3,2 -4,4 -2,6 -3,1 -2,6
Resultat efter finansiella poster 44,3 32,2 23,2 19,3 14,2
Arets nettoresultat 30,6 23,0 16,1 12,6 10,6
Balansposter
Anlaggningstillgangar 76,0 80,2 64,2 58,9 66,6
Fordringar och varulager 252,3 2440 213,3 182,6 168,3
Kassa och bank 55,1 44,6 40,8 38,9 27,4
Summa tillgéngar 383,4 368,8 318,3 280,4 262,3
Eget kapital 153,2 1314 112,9 99,9 88,6
Avsattningar 17,1 14,5 13,2 9,6 9,7
Langfristiga skulder 82,7 95,6 84,1 89,9 91,1
Kortfristiga skulder 130,4 127,3 108,1 81,0 72,9
Summa eget kapital och skulder 383,4 368,8 318,3 280,4 262,3
Nyckeltal
Rorelsemarginal % 6,4 4,8 4,9 5,2 4,5
Sysselsatt kapital Mkr 2422 233,0 208,7 200,2 187,3
Soliditet % 40,0 35,6 8515 35,6 33,8
Réntabilitet p& sysselsatt kapital % 20,9 17,5 14,2 12,9 10,8
Rantabilitet pa eget kapital % 21,5 18,8 15,3 13,4 12,6
Rantabilitet pa totalt kapital % 13,2 11,2 9,7 9,2 7,8
Ovrigt
Antal anstallda 299 345 316 310 300
. Definitioner
Aktiedata 2003 2002 2001 2000 1999 Eget kapital = Synligt eget kapital:
Vinst/aktie efter skatt: 13:60 10:23 7:17 5:60 4:71 Beskattat eget kapital och 72% av
Eget kapital/aktie: 68:10 58:38 50:17 44:40 39:38 obeskattade reserver.
Rorelsemarginal:
Forslagen utdelning/aktie: 4:00 2:50 1:75 1:25 1:00 Rérelseresultat/nettoomsattning
Borskurs 31.12: 135:00 56:00 41:00 33:00 31:10 Rantabilitet tot. kapital fore skatt (RT):
Resultat efter ranteintakter, men fore
P/E-tal: 10 5 6 5 7 rantekostnader/genomsnittlig balans-
Direktavkastning: 3,0 45 43 3,8 32 omslutning.
Réantabilitet eget kapital efter skatt (RE):
Resultat efter skatt/genomsnittligt eget
kapital.
Soliditet:
KURSUTVECKLING Eget kapital/balansomslutning.
130 kr Vinst/aktie efter skatt:
KABE B Arets resultat/antal aktier.
Eget kapital/aktie
110 kr Utgé&ende eget kapital/antal aktier.
P/E-tal
Borskursivinst per aktie efter skatt.
90 kr Direkt avkastning:
Utdelning/borskurs
Generalindex Sysselsatt kapital:
70 kr Balansomslutning minskad med icke
rantebarande skulder och avséttningar.
Rantabilitet pa sysselsatt kapital:
50 kr Resultat efter ranteintakter/genom-
snittligt sysselsatt kapital.
—— 30kr
10 kr

1998 1999

2000

2001

2002

2003



OMSATTNING OCH RESULTAT
Ar 2003 var ett framgangsrikt ar for Kabe. Omséttningen
Okade med 21% till 457,8 Mkr och resultatet efter finansiella

poster med 61% till 28,2 Mkr. Den framsta orsaken till resultat-

forbattringen ar att arets okade produktionsvolymer har gett ett
battre kapacitetsutnyttjande i produktionen.

FORSALININGSORGANISATION
Forsaljningen av Kabe-vagnar sker genom 90 fristdende ater-
forsaljare (ca 55% saljer ocksa Adria). Samtliga aterforsaljare i
Sverige, Norge och Finland séljer ocksa fortalt och fritidsartik-
lar frAn systerbolaget Kama Fritid AB.

TOTALMARKNADSUTVECKLING
Husvagnar

Under 2003 tkade forsaljningen pa alla marknader i Skandi-
navien och den totala husvagnsforsaljningen uppgick under ar
2003 till 17120 vagnar mot 15831 st foregaende ar. Till storsta
delen &r forsaljningsdkningen inom segmentet billigare och
mindre utrustade centraleuropeiska vagnar.

Husbilar

Kabe Husvagnar Produktion AB

Husbilsforsaljningen i Skandinavien har fortsatt att 6ka och upp-
gar for 2003 till 3833 st, vilket ar en okning pa 22% jamfort med
foregdende ar. Husbilsférsaljningen domineras av centraleuro-
peiska fabrikat och Kabe &r det storsta skandinaviska fabrikatet.

FORSALIJNINGSUTVECKLING
Husvagnar

Kabe har en marknadsandel pa drygt 20% i Sverige. Aven pa
6vriga nordiska marknader har Kabes forsaljning 6kat bade i
absoluta tal och marknadsandelar. Att 6ka exportandelen har
varit en malmedveten satsning for att minska beroendet av
den svenska marknaden och darmed forbattra riskspridningen.
Kabes forsaljning har under &ret 6kat inom segmentet dyrare
och stdrre vagnar. Koncernens marknadsandel inom segmen-
tet billigare och mindre vagnar har ocksa tkat tack vare att
Adria-modellerna tacker detta segment.
Forsaljningsutvecklingen for &rsmodell 2004 har fortsatt att
utvecklas pa ett mycket bra satt och orderingdngen under hos-
ten 2003 har varit 10% hogre an foregdende ar.

Husbilar

Kabe har okat marknadsandelen i Sverige fran 6% till 7%.
Kabe har forstarkt sin position som storsta skandinaviska pro-
ducent.

Kabes husbilmodeller ar utrustade for att klara aretruntbruk i
skandinaviskt klimat, vilket inte centraleuropeiska husbilar &r.

PRODUKTSERIER
Husvagnar

Kabes modellprogram bestar av tvd modellserier Royal- och
Adelstensvagnar. Royal- och Adelstensmodellerna ar de mest
vélutrustade och dyraste pad marknaden.

Under &ret har flera nya modeller av bade Royal- och Adels-
tensvagnar tagits fram. Bl.a har modeller med duschkabin och
storre toalettutrymme lanserats.

Ett stort modellutbud &r viktigt for att kunna anpassa vagnarna
for olika marknader, eftersom behoven &r olika i olika lander.
Detta beror pa olika nationella viktbestammelser for dragbilar,
om vagnarna anvands hela aret, utrustningsnivan pa camping-
platserna, etc.

Efter forvarvet av forsaljningsratten for Adrias produktsorti-
ment, har produktionen for Kabe-sortimentet helt inriktats pa
de dyrare Royal- och Adelstensvagnarna.

Husbilar

Kabe har under aret utvecklat nya modeller av de sa kallade
halvintegrerade husbilarna. Dessa ar mer kompakta och upp-
levs som lattare och smidigare att kora. Den nya Travelmaster
WF kan ocks& utrustas med samma inredning som husvagnar-
nas Flexline-system. Systemet innebér att det finns atta olika
sovrumsalternativ for kunden att valja mellan, allt fran enkel-
sangar till dubbelsdngar med separat sittgrupp och extra éver-
badd. Den nya modellen Travelmaster MF bygger pa Fiats
standardchassier vilket medfor ett lagre pris och darmed tacker
vi nu in en storre del av marknaden.

| Kabes produktprogram ingér ocksa sé kallade alkovbilar med
sovplatser ovanfor hytten.

Kabes husbilar har som husvagnarna hogsta kvalitet, bade
vad géller konstruktion och utrustning. D& husbilsképarna ofta
tidigare inte anvant ett rullande fritidsfordon, kommer det ta tid
att skapa forstaelse for Kabes unika nyttjandefordelar i det
skandinaviska klimatet.



PRODUKTION

Husvagnar

Under aret har vi 6kat produktionen med 15%. Vi har 6kat
effektiviteten med bibehallen hog kvalitet pa vagnarna. Vi har
under aret férandrat produktionsupplagget sa att vi kan produ-
cera flera modeller samtidigt. Detta medfor kortare leverans-
tider, samtidigt som Kabe fortsatt kan behalla marknadens
bredaste modellsortiment.

Husbilar

Under forsta kvartalet fardigstalldes flyttningen av husbils-
produktionen till den nya fabriken (totalt 12.000 kvm) i Tenhult.
Investeringen i den nya anlaggningen mojliggor en fortsatt
6kning av husbilsproduktionen.

KONKURRENTER
Husvagnar

denna marknad framforallt séljer storre och dyrare vagnar.
Genom forvarvet av Adria i Finland har vi under aret byggt upp
en egen organisation som hanterar denna marknad.

Var organisation i Finland &r idag den storsta aktéren pa
denna marknad.

| Danmark har vi fortsatt 6ka férsaljningen och &r idag utan
jamforelse det storsta skandinaviska fabrikatet.

| Holland har vi nu en ny importdr; Flanderen Group. Foretaget
importerar ocksa Adrias produktsortiment (ca 1500 enheter) i
Beneluxlandena. Genom Flanderen Group har vi fatt en riks-
tackande organisation i Holland, vilket kommer att 6ka forsalj-
ningen.

| Tyskland har forsaljningen 6kat nagot, men det kommer ta
tid att hitta aterforsaljare som kan sélja stora volymer av
Kabe-vagnar.

Husbilar

De storsta svenskproducerade husvagnarna ar Polar och
Cabby. Polar har haft framgang med 6kade marknadsandelar
under aret, Cabby har daremot gatt tillbaka. Av de importerade
vagnarna ar det Adria, tyska Hobby och Knaus och finska
Solifer som &r storst.

Under aret har lagprisvagnar fran Knaus och Hobby tkat sina
marknadsandelar. Finska Solifer visar daremot en fortsatt till-
bakagang pa den svenska marknaden. Under de senaste aren
har flera andra tyska fabrikat forsokt bryta sig in pa den sven-
ska marknaden, men det har inte lyckats utan det &r de etable-
rade markena som forstarkt sina marknadspositioner.

Husbilar

Importerade fabrikat (Detleff, Adria, Birstner) ar storst pa den
skandinaviska marknaden. Det enda 6vriga skandinaviska
fabrikatet, forutom Kabe, &r Nordic.

EXPORT

Husvagnar

Exportandelen har fortsatt att 6ka och uppgar till 43% (40) av
totalforsaljningen. Exporten har okat pa samtliga marknader.
Det ar var malsattning att fortsatt 6ka exportandelen for att for-
béttra riskspridningen, genom att ha flera marknader att av-
satta produkterna pa.

Vi har starkt var stallning i Norge, vilket ar viktigt da vi pa

Vi har under aret fortsatt utvecklingen av modellerna och vi
har nu fyra karosser med fyra olika planlésningar av var husbil
Kabe Travelmaster. Var Travelmaster ar utvecklad for att
kunna anvéandas &ret runt i skandinaviskt klimat, varfér vi kom-
mer att kunna 6ka exporten framforallt till Gvriga nordiska lander.

AR 2004

Vi raknar med att under 2004 uppna ytterligare volymtillvaxt.
Volymtillvéxten kraver 6kade resurser, vilket kommer att belasta
resultatet. Samtidigt kommer ocks& den 6kade priskonkurren-
sen fortsatt paverka marginalerna. Nettoeffekten pa resultaten
av volymokningen férvantas dock bli positiv.

TOTAL REGISTRERING
HUSVAGNAR NORDEN




Adria Caravan AB

OMSATTNING OCH RESULTAT

Under 2001 férvarvades importverksamheten av Adrias hela
produktprogram i Sverige, Norge och Finland. En ny forsalj-
ningsorganisation med totalt sju anstéllda finns nu i Tenhult.

| Finland har férséljningsorganisationen for Adria och Kabe
sammanforts i foretaget AB Kabe/Adria Oy, med huvudkontor i
Helsingfors. Omséttningen for perioden uppgar till 200,9 Mkr
(185,1) med ett resultat efter finansiella poster pa 6,9 Mkr (7,2).

FORSALININGSORGANISATION

Forsaljningen av Adria husvagnar och husbilar sker genom ca
60 fristdende aterforsaljare, av vilka drygt 75% aven saljer
Kabes sortiment.

MARKNADSUTVECKLING

Adria har sélts i Sverige sedan mitten av sextiotalet. Adrias
marknadsandel har kontinuerligt 6kat sedan 1992, d& den tidi-
gare importoren Skandinavien Caravan Center AB i Karlstad
tog Over importen. Idag ar Adria det utan jamforelse storsta
importmarket i Sverige med en marknadsandel pa 17%.

Adria har framforallt fatt framg&ngar hos férstagangskoparna
och barnfamiljerna. Adria-vagnarnas framgangar hanger sam-
man med att den har hégre kvalitet och &r en mer véalutrustad
vagn an motsvarande tyska vagnar, men med lagre priser.

| Norge och Finland har inte Adria varit etablerat tidigare, sa pa
dessa marknader kommer det ta tid att na en lika stark mark-
nadsposition som market har i Sverige.

PRODUKTSERIER
Husvagnar

Husvagnarna ar indelade i tre modellserier. A-serien ar en
instegsmodell for nya kdpare. B-serien ar utrustad helt enligt
centraleuropeisk standard. C-serien som &r den mest salda,
innehaller en hdg utrustningsniva och ar bredare an vagnarna i
ovriga serier. A-serien har lagre vikt och ar darmed anpassad
for att kunna dras av de flesta bilfabrikaten.

Hushbilar

Hushbilarna som séljs under varumérket Adriatik innehaller en
hég utrustningsniva. Adriatik ligger i en hogre prisniva &n tyska
och italienska bilar.

Béatar

Under aret har det paborjats forsaljning av fritidsbatar (motor-
och segelbatar) producerade av Adria-fabriken i Slovenien.
En forsaljningsorganisation haller pa att byggas upp for batar-
na, men det kommer att ta flera &r innan produktsortimentet
och verksamheten ar utvecklad.

EXPORT

Adria har inte tidigare haft nagot utbyggt aterférsaljarnat i
Norge och Finland. P& bada dessa marknader kommer mark-
nadsandelen att 6ka nu nar Kabes nat kommer att anvandas
for distributionen av hela sortimentet. P4 bada exportmark-
naderna kommer flera nya modeller av den enklare A-serien
att marknadsforas.

Under aret gjordes en kraftig satsning for att 6ka forsaljningen
av husbilar i Finland. Flera nya aterforsaljare borjade sélja
market och totalt blev Adria det nast mest salda fabrikatet med
en forsaljning pa drygt 150 bilar.

| och med Solifers nedlédggning av produktionen i Finland och
genom att vi istéllet har slagit samman Kabes och Adrias
forsaljningsorganisationer, har koncernen fatt en marknadsle-
dande position pd denna marknad.

AR 2004

Adria-verksamheten beréknas forsatta ka verksamhetsvoly-
men under 2004 och det finns fortsatta vinster att gdra genom
att samordna marknadsaktiviteter med Kabes verksamhet.
Nettomarginalen for Adria-verksamheten ar ca 4%.



Kama Fritid AB

OMSATTNING OCH RESULTAT

Kama svarar for forséljning av husvagnsfortalt (varumarket
Isabella), husvagnstillbehor och fritidsartiklar. Omséttningen
uppgick under 2003 till 115,7 Mkr (104,4) med ett resultat efter
finansiella poster pa 11,6 Mkr (10,1). Resultatférbattringen
hanger samman med den hdjda omsattningen.

FORSALIJNINGSORGANISATION
Forsaljningen sker genom 300 fristdende aterforsaljare i
Sverige, Norge och Finland.

MARKNADSUTVECKLING

Malséattningen &r att bygga upp kompletta Kama-butiker hos
aterforsaljarna. Profileringen i butikerna forstarker foretagets
marknadsledande position pa tillbehor och fritidsartiklar. Nya
forpackningsmaterial framarbetas kontinuerligt for att forbattra
exponeringen av produktsortimentet i butikerna.
Husvagnsfortéltens betydelse for brukande av husvagnar har
under senare ar dkat och Kama har en marknadsandel pa ca
65% av antal salda fortalt i Sverige.

Husvagnsbestandet i Skandinavien 6kar kontinuerligt beroende
pa den laga utskrotningen, vilket medfor en dkad forséljning av
reservdelar och tillbehor. Den 6kade husbilsforsaljningen leder
ocksa till en storre efterfragan pa speciella husbilstillbehor.

NYTT DATASYSTEM

For att effektivisera och underlatta for aterforsaljarna att bes-
talla varor och samtidigt ha kontroll p& bestéllda kvantiteter,
har under aret inforts ett nytt Webbaserat ordersystem.
Systemet underléttar och effektiviserar dels mottagandet och
distributionen av ordern pa huvudlagret och dels av aterfor-
sdljarnas egna hantering av bestéallningar. Att 6ka effektiviteten
frdn bestallning till leverans &r mycket viktigt d& huvuddelen
av Kamas forsaljning &r koncentrerad till perioden mars-juni.

PRODUKTSORTIMENT

Kama har marknadens bredaste sortiment av artiklar fér mobilt
boende och reservdelar fér husvagnar. Stora investeringar har
under senare ar gjorts i olika forpackningssystem for att under-
latta distributionen och for att exponera produkterna pa ett
battre satt hos aterforsaljarna. Kama har de senaste aren
forstarkt sin marknadsledande position for fortalt som levereras
till nya husvagnar. De nya Ventura-talten (en Isabella-produkt)
har mottagits mycket val och tagit marknadsandelar inom seg-
mentet for billigare talt.

KONKURRENTER

Det finns idag inget annat féretag i Sverige som erbjuder det
stora produktsortiment och servicegrad som Kama Fritid AB
gor. Kama har ocksa verksamhet i Norge och Finland.

P& dessa marknader konkurrerar man med foretagen Kroken
Caravan AS i Norge och Caravan Tukko OY i Finland.

UTSIKTER FOR 2004

Kama Fritid beraknas ha en positiv utveckling av bade forsélj-
ning och resultat under 2004. Detta beroende pa att tillbehors-
och reservdelsforsaljningen inte paverkas i ndgon stérre om-
fattning av konjunkturférandringar. Utbyggnaden av fler Kama
butiker och ytterligare anvandande av det Webb-baserade
bestéllningssystemet kommer att leda till en hdgre forséljning
hos de storre fritidsfordonsaterforsaljarna.



Fleetwood Caravan LTD

OMSATTNING OCH RESULTAT

Verksamheten startade 1967 och fabriken ligger i Long Melford
i omradet East Anglia. Foretaget forvarvades under 1987 av
Kabe. Under aret har 50% av verksamheten salts (exkl mark
och byggnader) till Adria Mobil d.o.o. i Slovenien. Mark

och byggnader har 6verforts i det nya foretaget Fleetwood
Holding LTD.

Fleetwood Caravan LTD har i dotterbolaget Adria
Concessionaires LTD dvertagit importrattigheterna for Adrias
produktprogram i Storbritannien.

Omsattningen i Fleetwood Caravan LTD var ar 2003 101,6 Mkr
(103,9) med ett resultat pa 0,3 Mkr (0,2) och i Adria
Concessionaires LTD uppgick omséttningen till 25,8 Mkr med
ett resultat p& 0,1 MKkr.

Produktionen i Fleetwood uppgar till ca 800 vagnar per ar och
antalet anstallda ar 95 personer.

FORSALIJNINGSORGANISATION

Forsaljningen sker i hela Storbritannien via 35 aterforsaljare
som séljer Fleetwood och 25 aterforséljare som saljer Adrias
produktprogram.

MARKNADSUTVECKLING
Den totala husvagnsregistreringen i England 6kade under
2003 med 10% och uppgick till ca 25000 enheter.

PRODUKTSERIER
Fleetwood tillverkar och séljer husvagnar under varuméarkena
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Heritage, Volante, Colchester och Sonata. Under den senaste
femarsperioden har stora insatser gjorts for att 6ka Fleetwoods
andel inom segmentet stdrre och dyrare vagnar. Detta beroen-
de pa att inom detta segment a&r marginalerna hégre och inte
sa konjunkturutsatt som segmentet med billigare vagnar.

Den billigare serien Sonata produceras fran arsmodell 2004 i
Adrias fabrik i Slovenien.

Under aret har nya marknadsanpassade Adria-vagnar tagits
fram. Bland annat ar det nya layouter pga av att doérren sitter
pa vanster sida pa en engelsk vagn. Den tekniska specifika-
tionen &r ocksa delvis en helt annan i England jamfort med
ovriga Europa.

FORSALJINING

Under 2003 har stora insatser gjorts for att samordna ater-
forsaljarnatet sa det blir fler handlare som saljer bade
Fleetwood och Adria. Detta arbete kommer fortga under 2004.

EXPORT

Det hoga vardet pa pundet under de senaste aren har gjort det
omojligt att f& I6nsamhet pa export av vagnar och exportverk-
samheten ligger darfor nere tills vidare.

UTSIKTER FOR 2004

Genom att Fleetwood séljer Adrias produktsortiment beréknas
verksamhetsvolymen att 6ka under 2004. Daremot kommer
koncernen behdva ta ytterligare marknadsféringskostnader och
produktutvecklingskostnader varfor resultatforbattringen troli-
gen blir lagre &n omsattningsokningen.



Forvaltningsberattelse

Arsredovisning fér Kabe Husvagnar AB (publ)
556097-2233 avseende rakenskapsaret 1.1-31.12 2003

STYRELSEBERATTELSE

Utdver det konstituerande styrelsesammantradet har
styrelsen under aret hallit fem ordinarie, protokollférda
sammantréden.

FORANDRINGAR | KONCERNEN

Per 2003.01.01 har 50% av verksamheten i Fleetwood
Caravan Ltd sdlts (exkl mark och fastighet) till Adria
Mobil d.o.0, med séte i Slovenien. Fleetwood redovisas
som intressebolag i koncernen fran 2003.01.01.

Under forsta kvartalet 2003 fardigstélldes en ny produk-
tionslina for husbilar i den nya fastigheten i Tenhult,
vilken forvarvades i december 2002.

Forandringarna &r ett led i malsattningen att renodla
koncernens verksamhet till produktion och forsaljning
av produkter for fritidsmarknaden.

KONCERNENS FAKTURERING

OCH RESULTAT

Koncernens totala fakturering blev 742329 kkr. (Fére-
géende ar 763353). Resultat efter finansiella intakter och
kostnader uppgick till 44281 kkr (32188). Resultatet efter
skatt uppgick till 30608 kkr (23013).

For jamforbara enheter var omsattningen 742329 kkr
(659421), resultatet efter finansiella poster 44281 kkr
(31847) och resultatet efter skatt 30608 kkr (22863).

KABE HUSVAGNAR PRODUKTION AB
Husvagnstillverkningen &r den dominerande delen av
koncernens verksamhet. Omséttningen uppagick till
457812 kkr (376919) med ett resultat efter finansiella
intakter och kostnader p& 28185 kkr (17487).
Forsaljningen sker genom 90 aterforséljare och forsalj-
ningen fordelades enligt féljande, Sverige 57% (60),
Norge 17% (15), Finland 12% (14), Danmark 9% (8),
Holland 3% (2) och Tyskland 2% (1).

Marknadsutveckling

Den totala husvagns- och hushilsférsaljningen har under
de senaste &ren okat pa samtliga nordiska marknader.
Under &r 2003 var totalmarknaden i Skandinavien 17120
husvagnar, vilket var en 6kning med 8% jamfort med
foregdende ar. Den totala husbilsmarknaden uppgick ar
2003 till 3833 enheter, vilket ar 22% fler &n 2002.

Husvagnar

P& den for Kabe viktigaste marknaden, den svenska, har
Kabe en marknadsandel p& drygt 20%. Aven p& évriga
nordiska marknader har Kabes forsaljning utvecklats
positivt. En 6kning av exportandelen ar en medveten
strategi for att minska beroendet av den svenska mark-
naden.

Husbilar

Hushilsmarknaden domineras annu sa lange av tyska
fabrikat. Forsaljningen av Kabes husbil Kabe Travel-
master har utvecklats val och Kabe &r det storsta skan-
dinaviska fabrikatet med en marknadsandel p& 7% i
Sverige.

Under &ret lanserades Kabe Travelmaster MF. Modellen
byggs pé Fiats standardchassier, vilket har gjort att kon-
sumentpriset ar lagre an for de évriga modellerna. Under
de narmaste aren kommer fler modeller att lanseras,
vilka skapar forutsattningar for en 6kad forsaljning p&
ovriga skandinaviska marknader.

Resultatutveckling

Forbattringen av resultatet jamfort med foregdende &r
beror pa en 6kad produktion och férsaljning av bade
husvagnar och husbilar. Under aret har ombyggnation
av produktionslinen for husvagnar fardigstallts.
Forandringarna &r gjorda dels for att effektivisera

monteringsarbetet och dels for att kunna tillverka flera
husvagnsmodeller parallellt i produktionslinen.
Marginalerna har fortsatt forsamrats beroende pa den
okande importen och darmed priskonkurrens fran cen-
traleuropeiska lagprisvagnar.

Kabes husbil Travelmaster &r utvecklad for att méta den
okande efterfrdgan av husbilar som kan anvéandas &ret
runt i skandinaviskt klimat. Under forsta kvartalet far-
digstélldes den nya produktionsanléggningen for husbilar
i Tenhult. Denna investering ger oss forutsattningar for
en fortsatt expansion av husbilar.

ADRIA CARAVAN AB

Foretaget redovisar en omséttning pa 200941 kkr
(185079) med ett resultat p& 6858 kkr (7212).
Verksamheten omfattar forséljning av Adrias husvagnar
och husbilar i Sverige, Norge och Finland.

Totalvolymen uppgér till ca 1300 enheter varav 1050
husvagnar och 250 husbilar. Déarav séljs 800 enheter i
Sverige, 250 i Norge och 250 i Finland. Idag ar Adria det
storsta importmarket i Sverige och det finns potentialer
att forbattra marknadsandelarna i Norge och Finland.

En separat forsaljningsorganisation har byggts upp i
Tenhult fér Sverige och Norge. | Finland har forséljnings-
organisationen for Adria och Kabe sammanforts till ett
foretag, med huvudsate i Helsingfors.

Resultatutveckling

Det lagre resultatet 2003 beror pa att foretaget gjorde en
storre kundférlust i Norge och att det under varen 2003
genomfordes en stor marknadsféringskampanj i Sverige.

FLEETWOOD CARAVAN LTD

Verksamheten bestér av produktion av husvagnar till den
engelska marknaden. Fleetwood startades i mitten av
60-talet och verksamheten bedrivs i staden Long Melford
i East Anglia omradet.

Per 2003.01.01 har Adria férvarvat 50% av aktierna i
Fleetwood Caravan LTD.

Omsattningen for ret var 101609 kkr (103932), med ett
resultat pa 341 kkr (150).

Fleetwood marknadsférs under modellserierna Heritage,
Volante, Colchester och Sonata.

Totalmarknaden i England har under &ret 6kat med 10%
till 25000 enheter och foretagets marknadsandel &r ca
3%. Under de senaste ren har Fleetwoods produktpro-
gram utvecklats mot dyrare och mer exklusiva vagnar.
Adrias husvagnar och husbilar séljs genom det heldgda
dotterbolaget Adria Concessionaires LTD. Omséttningen
i foretaget uppgick till 25815 kkr med ett resultat p& 71 kkr.
Fleetwood far med Adrias produktprogram ett komplett
produktsortiment att distribuera till aterforsaljarna.

KAMA FRITID AB

Kama Fritid AB séljer fritidsartiklar, fortélt till husvagnar
samt reservdelar till olika husvagnsfabrikat. | Norge séljs
foretagets produkter genom dotterbolaget Kama Fritid
AS och i Finland genom OY Kama Fritid AB.
Omesattningen uppgick till 115683 kkr (104406) med ett
resultat pa 11601 kkr (10063).

Forsaljningen av tillbehor och fortélt foljer den 6kade
forsaljningen av nya och begagnade vagnar.
Forsaljningen av reservdelar dkar med det kontinuerligt
vaxande husvagnsbestandet.

KABE HUS AB

| verksamheten finns ett industrihotell pa 11000 kvm i
Nyland utanfor Kramfors och ett 1/3 &gande i féretaget
Nordfarbo AB i Nyland.

Omsaéttningen uppgick till 2270 kkr (2613) med ett resul-
tat p& 30 kkr (379).

Under aret har hyresintakterna minskat beroende pa att
en hyresgast gick i konkurs.

Intressebolaget Nordfarbo AB (1/3 &gande) har under
perioden fortsatt att utveckla sandwichkonstruktion fér

produktion av sé kallade teknikhus. Féretaget levererar
hus vilka anvands vid utbyggnaden av de nya 3G mobil-
telefonnéten. Man levererar aven skyddspaneler till
bandvagnar som produceras av Hagglunds i Umea.

MILJOPAVERKAN

Koncernen bedriver tillstdnds- och anmalningspliktig
verksamhet i ett dotterbolag och i ett intressebolag.
Intressebolaget Nordfarbo AB bedriver produktion av
sandwichelement vilket paverkar den yttre miljon genom
utslapp i luft. Verksamheterna som omfattas av tillstand-
och anmalningsplikt omfattar endast en mindre del av
foretagets produktion.

FORSKNING OCH UTVECKLING
Kabes totala kostnad for forskning och utveckling upp-
gick till ca 1638 kkr.

KONCERNINVESTERINGAR

Investeringarna i koncernen uppgar till 10753 kkr
(23507) fordelat pa immateriella anlaggningstiligangar 0
kkr (1000), maskiner och inventarier 4290 kkr (6467),
byggnader och markanlaggningar 2885 kkr (16040) samt
finansiella anlaggningstillgangar 3578 kkr (0).

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Koncernens likvida medel uppgick till 55080 kkr (44653).
Soliditeten var 40% (36). Det egna kapitalet per aktie
uppgick till 68:10 kr (58:38).

VALUTA

Nettoexponeringen i valutor uppgick 2003 till ca SEK
49 mkr. De storsta flodesvalutorna var EUR ca 89 mkr
(nettoutflode) och NOK 109 mkr (nettoinflode). Kabes
policy &r att sakra nettovalutafldden under en tidsperiod
av fyra till &tta manader.

PERSONAL
Medeltalet anstallda uppgick till 299 personer (345).
| Ovrigt se not 2.

FRAMTID

Sammantaget bedoms féretagets framtida resultatut-
veckling vara fortsatt god beroende pa en positiv utveck-
ling av privatkonsumtionen.

ANPASSNING TILL IFRS

Bolaget har under de senaste tva &ren successivt
anpassat redovisningen till nya redovisningsrekommen-
dationer, som vid utgdngen av 2005 skall harmonisera
med IFRS, International Financial Reporting Standards.
IFRS beror samtliga noterade bolag. Bolaget har under
aret gatt igenom de forslag som kommer att trada i kraft
&ven under 2004 och 2005 for att bedéma effekten pa
bolagets resultat. Bolagets bedémning ar att de rekom-
mendationer med storst paverkan pa Kabe redan inforts.
Ett internt arbete pagar for att fullgéra de rapporter-
ingsplikter som ligger bolaget.

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Enligt koncernbalansrakningen uppgick det fria egna
kapitalet till 200409 kkr. Avsattning till bundna fonder
foreslas med 163 kkr.

Till bolagsstammans forfogande star féljande (kkr)

Balanserad vinst 16878
Arets resultat 4161
21039

Styrelsen och verkstallande direktéren foreslar
fér moderbolaget féljande disposition

Till aktiedgarna utdelas 4:00 kr/aktie 9000

Okning av aktiekapital genom

fondemission 11250

Till nasta ar dverfores 789
21039

Resultatet for verksamhetséret, stéllningen samt finansiering framgar av efterféljande resultatrékning, balansrékning och kassaflédesanalys jamte noter fér koncern och moderbolag.

Kurt Blomqvist
Ordférande

Anita Svensson

Nils-Erik Danielsson

TENHULT DEN 2004-03-12

Alf Ekstrém
Koncernchef

Klas-Goran Nilsson
Personal repr.

Johan Svedberg

Bengt Andersson

Maud Blomqvist

Staffan Svensson
Personal repr.

VAR REVISIONBERATTELSE HAR AVGIVITS DEN 2004-03-18

Rolf Engdahl

auktoriserad revisor auktoriserad revisor
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Balansrakning

TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Koncernen Moderbolaget
Tkr 2003 2002 2003 2002
Eget kapital (Not 17)
Bundet eget kapital
Aktiekapital (Not 18) 11250 11250 11250 11250
Bundna reserver/Reservfond 41574 35166 2250 2250
52824 46416 13500 13500
Fritt eget kapital
Fria reserver/Balanserad vinst 69801 61926 16878 15173
Arets resultat 30608 23013 4161 634
100409 84939 21039 15807
Summa 153233 131355 34539 29307
Obeskattade reserver (Not 19) - - 21749 19578
Summa - - 21749 19578
Avsattningar
Uppskjuten skatteskuld 15205 13086 1222 1293
Ovriga avséttningar (Not 20) 1900 1500 0 0
17105 14586 1222 1293
Skulder
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut (Not 21) 82715 95604 26599 28059
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut (Not 21) 6287 6077 1460 1460
Leverantdrsskulder 79870 82293 1304 140
Skatteskuld 3218 671 743 0
Ovriga skulder 7656 8958 651 674
Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter (Not 22) 33293 29304 1982 1887
130324 127303 6140 4161
Summa 230144 222907 32739 32220
Summa eget kapital
och skulder 383377 368848 90249 82398
Stéllda sakerheter (Not 23) 167453 167453 56725 56725
Ansvarsforbindelser (Not 24) 50099 19406 41318 40406
RORELSEKAPITAL

Koncernen Moderbolaget
Tkr 2003 2002 2003 2002
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar
Tomtrétt (Not 10) 149 162 0 0
Distributionsratt (Not 10) 3714 5200 0 0
3863 5362 0 0
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark (Not 11) 49894 55606 32298 32317
Maskiner och andra
tekniska anlaggningar (Not 12) 13392 14004 2726 3210
Inventarier, verktyg
och installationer (Not 13) 0 0 0 0
63286 69610 35024 35527
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag (Not 14) - - 12109 15686
Andelar i intresseforetag (Not 15) 8622 4979 575 575
Andra langfristiga fordringar 209 210 200 200
8831 5189 12884 16461
Summa 75980 80161 47908 51988
Omsattningstillgangar
Varulager mm
Ravaror och fornodenheter 54615 57407 0 0
Varor under tillverkning 11202 2895 0 0
Fardiga varor 61455 63022 0 0
127272 123324 0 0
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 108720 106333 354 871
Fordringar hos koncernféretag - - 40817 25779
Ovriga fordringar 14435 10506 438 1450
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter (Not 16) 1890 3871 118 106
125045 120710 41727 28206
Kassa och bank 55080 44653 614 2204
Summa 307397 288687 42341 30410
Summa tillgangar 383377 368848 90249 82398
KAPITALSTRUKTURENS SOLIDITET
UTVECKLING
M Kortfristiga skulder M Langfristiga skulder
[l Beskattat eget kapital MKkr
400

1999 2000 2001

2001 2003

1999 2000 2001

12

2002 2003

1999 2000 2001

2002

2003

Mkr
180

160

140

120

100

80

60

40

20



Resultatrakning

Koncernen Moderbolaget
Tkr 2003 2002 2003 2002
Nettoomséttning (Not 1) 742329 763353 11108 7638
Kostnad for salda varor -634933 -661742 -2536  -1665
Bruttoresultat 107396 101611 8572 5973
Forsaljningskostnader -36242 -38667 -59 -87
Administrationskostnader -21834 -29679 -6099 -5314
Ovriga rorelseintakter 0 3364 3635 0
Ovriga rorelsekostnader -1858 0 0 0
Rorelseresultat (Not 1,2,3,4,5,6,7) 47462 36629 6049 572
Realisationsresultat fran andelar
i koncernféretag 69 0 0 0
Res. frdn andelar i intresseforetag 724 369 0 0
Ranteintakter 1306 1563 1973 2189
Réntekostnader -5280 -6373 -1205 -998
Resultat efter finansiella poster 44281 32188 6817 1763
Bokslutsdispositioner (Not 8) - - -2171 -882
Skatt pa arets resultat (Not 9) -13673  -9175 -485 -247
Arets resultat 30608 23013 4161 634
Vinst per aktie 13:60 10:23

OMSATTNING | KONCERNEN o

1999 2000 2001 2002

KONCERNEN

B Réntabilitet eget kapital

M Réantabilitet totalt kapital %
30

25

20

15

10

1999 2000 2001 2002 2003

2003

LIKVIDITET

M Kassalikvid
M Balanslikvid

Kassaflodesanalys

Koncernen Moderbolaget
Tkr 2003 2002 2003 2002
Tillforda medel
Resultat efter finansiella poster 44281 32188 6817 1763
Avskrivningar som belastat
resultatet (Not 4) 10965 5691 2174 1499
Resultatandelar i intressebolag -65 -39 0 0
Vinst/forlust vid forsaljning
av inventarier och aktier -69 -75 -3635 0
Ovriga avséttningar 400 500 0 0
Skatter -11680  -8272 -557 -322
Fran arets verksamhet
internt tillférda medel 43832 29993 4799 2940
Medel tillférda/bundai rérelsen
Varulager -3948 -11781 0 0
Rorelsefordringar -4335 -18925  -13521 3973
Rérelseskulder 3021 19132 1979 1173
Nettofinansiering
fran arets verksamhet 38570 18419 -6743 8086
Investeringar
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar 0 -1000 0 0
Investeringar i materiella
anlaggningstillgdngar -7175 -22506 -1723 -18576
Investeringar i finansiella
anlaggningstillgdngar -3578 -3578
Langfristiga fordringar 0 1019 0 114
Forséljning av aktier 10791 0
Anlaggningstillgangar i avyttrat bolag 1316 0 0
Forséljning av évriga
anlaggningstillgdngar 137 189 52 0
Kassaflode fran
investeringsverksamheten -9300 -22298 5542 -18462
Finansiella transaktioner
Skulder till kreditinstitut -12890 11504 -1460 12539
Koncernbidrag - - 9300 4000
Aktuell skatt p& koncernbidrag - - -2604  -1120
Utdelning till aktiedgare -5625  -3938 -5625  -3937
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten -18515 7566 -389 11482
Arets kassaflode 10755 3687 -1590 1106
Likvida medel vid arets borjan 44653 40756 2204 1098
Kursdifferenser i likvida medel -328 210 0 0
Likvida medel vid arets slut 55080 44653 614 2204
Erhallna rantor 1306 1563 1973 2189
Betalda rantor -5280 -6373 -1204 -998

KONCERNEN

M Investeringar i anlaggningstillgangar
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Noter

Belopp i kkr om ej annat anges.

REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER
Allméant

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Redovisnings-
radets rekommendationer.

Redovisningprinciper

Frén och med 1 januari 2002 tillampas féljande rekommendationer fran
Redovisningsradet: RR 1:00 Koncernredovisning, RR 2 Varulager, RR 5 Byte av
redovisningsprinciper, RR 9 Inkomstskatter, RR 12 Materiella anlaggningstillgangar,
RR 13 Intressebolag, RR 15 Immateriella tillgdngar, RR 16 Avséttningar,
ansvarsforbindelser och eventualtiligngar, RR 17 Nedskrivningar, RR 18 Resultat
per aktie, RR 21 Lanekostnader, RR 23 Upplysningar om narstdende samt RR 25
Segmentredovisning. Aven Naringslivets Bérskommittés rekommendation angéen-
de information om ledande befattningshavares férméaner tillampas frdn och med
2002. Flera nya rekommendationer har inneburit krav pa ytterligare upplysningar.
Dessa upplysningar, inklusive jamforelsesiffror dar sa kréavs, lamnas i not.

De nya rekommendationerna har inte inneburit ndgon paverkan pa resultat, stall-
ning eller kassaflode. | arsredovisningen redovisas sjukfranvaro i enlighet med en
andring i &rsredovisninglagen som trader i kraft den 1 juli 2003.

Fordringar

Fordringar upptas det lagsta av nominellt varde och det belopp varmed de beraknas
inflyta.

Fordringar och skulder i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har varderats till balansdagens kurs, alter-
nativt terminskurs. Realiserade och orealiserade kursdifferenser avseende den
|6pande affarsverksamheten har redovisats i rorelseresultatet.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av anskaffningsvéardet enligt den sa kallade
forst in / forst ut principen (FIFO) och verkliga vardet. Erforderligt avdrag for inku-
rans har gjorts.

Leasing

Koncernen har leasingavtal som klassificeras som finansiella leasingavtal. Dessa
har behandlats som operationella leasingavtal. Fér dessa redovisas den arliga
leasingkostnaden som rorelsekostnad i resultatrakningen.

Ingen leasing finns i moderbolaget.

Intékter

Intaktsredovisning sker i takt med att vasentliga risker och formaner som ar
forknippade med foretagets produkter 6verforts till koparen.

Skatt

Total skatt utgdrs av aktuell och uppskjuten skatt. Uppskjuten skatt beréaknas som
28% pa skillnaden mellan en tillgangs eller en skulds redovisade respektive skatte-
massiga varde. | koncernen redovisas dessutom uppskjuten skatt med 28% p&

internvinster samt pa obeskattade reserver, som redovisas i de enskilda bolagen.

Immateriella och materiella anlaggningstillgdngar

Immateriella och materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde
med avdrag fér ackumulerade avskrivningar enligt plan, baserade pa forvantad
nyttjandeperiod. | de fall en tillgangs redovisade varde 6verstiger dess beraknade
atervinningsvarde skrivs tillgngen ner till sitt &tervinningsvarde.

Koncernen har inte tagit upp nagra utgifter for forskning och utveckling i balans-
rakningen da det forskningsarbete som bedrivs inte uppfyller kriterierna for att
redovisas som tillgang. Utgifter for forskning och utveckling redovisas som kost-
nad d& de uppkommer.

Rapportering for segment

| koncernen klassificeras rérelsegrenar som priméara och geografiska omraden
som sekundéra.

Koncernredovisning

| Kabe-koncernens resultat- och balansrakningar ingar Kabe Husvagnar AB (publ)
och de bolag dar Kabe Husvagnar AB, direkt eller indirekt, vid arets utgdng agde
ett bestammande inflytande. Koncernredovisningen har uppréttats enligt forvarvs-
metoden. Skillnaden mellan anskaffningsvérdet pa aktier i dotterbolag och mot-
svarande forvarvsvarden har foérdelats p& mark och byggnader. Overvarde p&
byggnader avskrivs med 4%.

Vid konsolidering av de utlandska dotterbolagens balansrakningar har tillgdngar
och skulder omraknats efter vid bokslutsdagen géllande valutakurser. De utléandska
dotterbolagens resultatrakningar har omréknats efter arets genomsnittskurser.
Eventuella omrakningsdifferenser férs mot koncernens bundna egna kapital.

Intressebolag

Som intresseforetag beaktas de féretag som inte ar dotterbolag, men dar moder-
bolaget direkt eller indirekt innehar 20% eller mer av résterna for samtliga andelar.
Andelar i intressebolag redovisas enligt den sa kallade kapitalandelsmetoden.

Se aven not 15.
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NOT 1 Nettoomséttningen per affarsomrade
Rapportering per segment

Tillbehoér Husvagnar Ovrigt  Elimine- Summa
Affarsomraden 2003 Husbilar ring
Nettoomsattning
Extern 107330 627186 7813 0 742329
Intern 8353 30568 10866  -49787 0
Summa intékter 115683 657754 18679  -49787 742329
Resultat per 11385 38263 2267 51915
rorelsegren
Oft6rdelade kostnader -4453
Rorelseresultat 47462
Ranteintakter B8 898 2654 -2619 1306
Réntekostnader -157 -5596 -1486 1959 -5280
Resultatandelar 134 660 794
Arets skattekostnad -13674
Arets nettoresultat 11601 33565 3569 0 30608
Ovriga upplysningar
Tillgangar 48142 264141 59594 -6821 365056
Kapitalandelar 8622 8622
Oférdelade tillgdngar 9699
Summa tillgangar 48142 264141 68216 -6821 383377
Skulder 18792 182351 11652 0 212795
Oférdelade skulder 245
Summa skulder 18792 182351 11652 213040
Investeringar 479 3613 6661 10753
Avskrivningar 239 8053 2673 10965
Affarsomraden 2002
Nettoomséttning
Extern 96432 661268 5653 0 763353
Intern 7975 3263 8782  -20020 0
Summa intakter 104407 664531 14435 -20020 763353
Resultat per 9605 25774 1053 36432
rérelsegren
Oférdelade kostnader 196
Rorelseresultat 36628
Rénteintakter 651 1044 2561 -2693 1563
Rantekostnader -193 -7229 -1314 2363 -6373
Resultatandelar 39 330 369
Arets skattekostnad -9174
Arets nettoresultat 10063 19589 2339 0 23013
Tillgangar 39827 280003 76803  -37078 359555
Kapitalandelar 4979 4979
Oférdelade tillgdngar 4314
Summa tillgangar 39827 280003 81782  -37078 368848
Skulder 12547 189334 36198 -16862 221218
Oférdelade skulder 1690
Summa skulder 12547 189334 36198  -16862 222907
Investeringar 301 19907 3299 23507
Avskrivningar 196 3505 1990 5691
Eliminering av internvinst har skett vid férsaljning av husvagnar
till intresseforetag.
Nettoomséttningen fordelar sig pa geografiska
marknader enligt foljande 2003 2002
Sverige 443315 444801
Norge 115607 90451
Finland 139262 91645
Tyskland 5824 5607
Danmark 28648 17606
Holland 9673 9311
Storbritannien 0 103932
Ovriga lander 0 0
Totalt 742329 763353

Tillgdngar Investeringar

Tillgdngar och investeringar 2003 2002 2003 2002
Sverige 355883 302366 9591 23242
Norge 2339 6102 0 0
Finland 18475 15830 6 4
Storbritannien 6680 44550 1162 261
Summa 383377 368848 10753 23507
Moderbolagets intakter férdelar sig enligt féljande 2003 2002
Hyresintékter 10672 7476
Administrationsarvoden 435 155
Ovrigt 1 7
Summa 11108 7638



NOT 2 Medeltalet anstallda, [6ner m.m.
Medeltalet anstéllda férdelade pa kvinnor och méan
2003 2002

Koncernen Man Kvinnor  Totalt Méan Kvinnor  Totalt
Sverige 261 36 297 218 33 251
Finland 1 1 2 0 0 0
Norge 0 0 0 0 0 0
Storbritannien 0 0 0 91 3 94

262 37 299 309 36 345
Moderbolaget
Sverige 3 3 6 3 3 6
Koncernen Mé&n Kvinnor  Totalt
Konsfordelning i
foretagens styrelse 10 2 12
Konsfordelning
i foretagsledningen 3 0 3
Moderbolaget Man Kvinnor  Totalt
Konsfordelning i
foretagets styrelse 7 2 9
Konsfordelning
i foretagsledningen 1 0 1
NOT 3 Loner, andra erséttningar och sociala kostnader

2003 2002
Styrelse ~ Owriga Styrelse  Ovriga

Koncernen och VD anstdllda  Totalt och VD anstdlida  Totalt
Loner och andra
ersattningar 2604 74445 77049 3464 81044 84508

(varav tantiem till
styrelse/VD) 0 0 0 0 0 0

sociala kostnader 1504 29548 31052 1120 26163 27283

varav pensions-

kostnader (649) (3333) (3982) (438) (3204) (3642)
4108 103993 108101 4584 107207 111791

Moderbolaget

Léner och andra

ersattningar 1434 1820 3254 1278 1254 2532

(varav tantiem till
styrelse/VD) 0 0 0 0 0 0

sociala kostnader 731 669 1400 666 579 1245

varav pensions-

kostnader (294) (117) (411) (244) (76)  (320)
2165 2489 4654 1944 1833 3777

| enlighet med bolagsstammans beslut om arvoden till styrelsen har under
2003 utbetalts 270.200 kr. Till ordférande Kurt Blomqyvist har utbetalts

77.200 kr som arvode for &rets styrelseuppdrag. Lon till verkstallande direktor
har uppgatt till 1.164.000 kr. Harutéver har bolaget tecknat en pensionsfor-
sékring for verkstallande direktor till skatteméssigt maximal avdragsgill premie
inom ramen fér allman pensionsplan. Inga andra avtal betraffande avgangs-
vederlag eller pensionsplan foreligger. Pensionsalder fér VD &r 65 ar.

Tva personer i ledande befattning har individuell pensionsplan. For évriga
personer ar tecknat pensionsplan i Alecta (ITP), vilken ar formanshestamd.
Alecta kan for narvarande inte redovisa foretagets propotionella andel av den
formansbestamda forpliktelsen, varfor planen redovisas som avgiftsbestamd.
Inga andra sarskilda avtal betraffande avgangsvederlag eller uppsagnings-
tider finns.

NOT 4 Avskrivningar
Avskrivningar enligt plan férdelar sig enligt foljande

Kostnad

sélda Fsg- Adm-

Koncernen 2003 varor kostn. kostn. Summa
Tomtréatt och utv. kost. 0 1498 0 1498
Byggnad-mark 6642 202 0 6844
Maskiner & andra
tekn. anlaggningar 1539 505 432 2476
Inventarier 21 65 61 147
Summa 8202 2270 493 10965
Moderbolaget 2003
Byggnad mark 1742 0 0 1742
Maskiner & andra
tekn. anlaggningar 0 0 432 432
Inventarier 0 0 0 0
Summa 1742 0 432 2174
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NOT 5 Ink6p och férsaljning mellan koncernbolag
Av moderbolagets intakter avsag 8508 kkr intékter fran koncernbolag.
Nagra inkop fran koncernbolag har ej forekommit under aret.

NOT 6 Leasingavtal

Avgifter som forfaller (kkr)

2004 2485
Ar 2005 - 2008 4146
Efter &r 2008 0
Leasingavgifter betalda under 2003 2321
NOT 7 Arvode till revisorer

Koncernen 2003 2002
Till moderbolagets revisionsféretag har arvode utgétt

-For revisionsuppdrag 390 339
-For andra uppdrag 297 334
- Till 6vriga revisorer har arvode utgatt for revisionsuppdrag 54 170
Moderbolaget 2003 2002
Till Bolagets revisionsforetag

(Ernst & Young AB) har arvode utgatt:

-For revisionsuppdrag 144 89
-For andra uppdrag 255 243
NOT 8 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget 2003 2002
Aterforing av periodiseringsfond 789 655
Avséttningar till periodiseringsfond -3720 -1716
Skillnad mellan bokférd avskrivning och

avskrivningar enligt plan 760 179
Summa -2171 - 882
NOT 9 Skatt pa arets resultat

Koncernen 2003 2002
Aktuell skattekostnad -11680 -8271
Uppskjuten skattekostnad

avseende temporara skillnader -1993 -904
Redovisad skattekostnad -13673 -9175
Moderbolaget 2003 2002
Aktuell skattekostnad -3160 -1442
Aktuell skatt pa koncernbidrag 2604 1120

Uppskjuten skattekostnad
avseende temporara skillnader 71 75

Redovisad skattekostnad -485 -247

Temporéra skillnader foreligger i de fall tillgdngars eller skulders redovisade
respektive skattemassiga varden ar olika. Bolagets/koncernens temporara
skillnader har resulterat i uppskjutna skatteskulder avseende féljande:

Koncernen 2003 2002
Byggnader och markanlaggningar 1367 1451
Moderbolaget

Byggnader och markanlaggningar 1222 1293
NOT 10 Tomtrétt och Distributionsrétt

Tomtratt

(Avskrivning enligt plan 3,3% per ar)

Koncernen 2003 2002
Ingdende anskaffningsvarde 400 400
Forvarv under aret 0 0
Utg&ende ackumulerade

anskaffningsvarden 400 400
Ingdende avskrivningar 238 225

Arets avskrivningar 13 13
Utg&ende ackumulerade

avskrivningar enligt plan 251 238
Utgaende planenligt restvarde 149 162
Distributionsratt

(Avskrivningar enligt plan 20% per &r)

Koncernen 2003 2002
Ingdende anskaffingsvarde 7000 6000
Forvarv under aret 0 1000
Utgdende ackumulerade

anskaffningsvarden 7000 7000
Ingéende avskrivningar 1800 600
Arets avskrivningar 1486 1200

Forsaljning under aret 0 0
Utgdende ackumulerade
avskrivningar enligt plan
Utgaende planenligt restvarde

3286
3714

1800
5200



NOT 11 Byggnader och mark
(Avskrivningar enligt plan 3-5% per &r)
Koncernen Moderbolaget

2003 2002 2003 2002
Ingdende
anskaffningsvarde 81915 66672 56319 40778
Valutaférandring -1817 =797 0 0
Nyanskaffningar 2885 16040 1723 15541
Forséljningar och
utrangeringar 0 0 0 0
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvarden 82983 81915 58042 56319
Ingdende avskrivningar 35784 33914 28652 27279
Valutaférandring -64 -96 0 0
Forséljningar och
utrangeringar 0 0 0 0
Arets avskrivningar 2322 1966 1742 1373
Utg&ende ackumulerade
avskrivningar 38042 35784 30394 28652
Utg&ende ackumulerade
uppskrivningar netto 4953 9475 4650 4650
P& moderbolagets
uppskrivning gors
4% avskrivning,
vilken redovisas som
bokslutsdisposition
Utgaende planenligt
restvarde 49894 55606 32298 32317
Varav mark 5640 5640 4519 4519
Taxeringsvarde
byggnader Svenska delen 38806 38699 32330 32246
Taxeringsvérde
mark Svenska delen 8262 8235 5903 5888

NOT 12 Maskiner och andra tekniska anlaggningar
(Avskrivningar enligt plan 12% per &r)
Koncernen Moderbolaget

2003 2002 2003 2002
Ingdende
anskaffningsvarde 49931 44647 19781 16746
Valutaférandring 0 -994 0 0
Inkop 4290 6467 0 3035
Forséljningar och
utrangeringar -10991 -189 -130 0
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvarde 43230 49931 19651 19781
Ingdende avskrivningar 35927 34549 16571 16445
Valutaférandring - -802 0 0
Forséljningar och
utrangeringar -8710 -155 -78 0
Arets avskrivningar 2621 2335 432 126
Utg&ende ackumulerade
avskrivningar 29838 35927 16925 16571
Utg&ende planenligt
restvarde 13392 14004 2726 3210
NOT 13 Inventarier, verktyg och andra installationer
(Avskrivningar enligt plan 10% per &r)

Koncernen Moderbolaget

2003 2002 2003 2002
Ingdende
anskaffningsvarde 371 371 0 0
Ink6p 0 0 0 0
Forsajningar och
utrangeringar 0 0 0 0
Utg&ende ackumulerade
anskaffningsvarden 371 371 0 0
Ingdende avskrivningar
enligt plan 371 369 0 0
Forséljningar och
utrangeringar 0 0 0 0
Arets avskrivningar 0 2 0 0
Utgdende ackumulerade
avskrivningar 371 371 0 0
Utg&ende planenligt
restvarde 0 0 0 0

NOT 14 Andelar i koncernforetag
Innehav Nominellt varde Bokfort varde
Organisationsnr. Séte % 2003 2002 2003 2002
KABE Husvagnar Produktion AB 556075-7832 Jonkdping 100 400 400 395 395
KABE Transport AB 556269-1633 Jonkoping 100 100 100 50 50
KAMA Fritid AB 556122-9807 Jonkdping 100 100 100 3150 3150
KABE Hus AB 556269-1625 Kramfors 100 100 100 50 50
Fleetwood Holding LTD Long Melford, (GB) 100 1 - 3579 -
Fleetwood Caravan LTD Long Melford, (GB) 100 - 210 - 7156
Adria Caravan AB 556269-1591 JOonkdping 100 4500 4500 4885 4885
Summa 5201 5410 12109 15686
NOT 15 Andelar i intresseféretag
Koncernen Moderbolag
Innehav Bokfort varde Bokfort varde
Organisationsnr. Sate % 2003 2002 2003 2002
KABE Uthyrnings AB 556542-5930 Joénkdping 46 1436 1623 55 575
AB Nordfarbo 556523-6972 Kramfors 33 3553 3356 - -
Fleetwood Caravan LTD Long Melford, (GB) 50 3633 - - -
Summa 8622 4979 575 575
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NOT 16 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Koncernen Moderbolaget
2003 2002 2003 2002
Upplupna intakter 338 977 0 0
Forutbetalda kostnader 1552 2894 118 106
Summa 1890 3871 118 106
NOT 17 Forandring av eget kapital
Aktie- Bundna Fria Totalt
Koncernen 2003 kapital  reserver  reserver
Ingdende eget kapital 11250 35166 84939 131355
Omrakningsdifferenser -3105 -3105
Forskjutning mellan
bundna och fria reserver 9513 -9513
Utdelning -5625 -5625
Arets resultat 30608 30608
uB 11250 41574 100409 153233
Aktie-  Bundna Fria Totalt
Moderbolaget 2003 kapital  reserver  reserver
Ingdende eget kapital 11250 2250 15807 29307
Utdelning -5625 -5625
Erhallna koncernbidrag 9300 9300
Aktuell skatt pa koncernbidrag -2604 -2604
Arets resultat 4161 4161
Belopp vid &rets utgang 11250 2250 21039 34539
Ackumulerad omrakningsdifferens
Belopp vid arets ingang 3083
Periodens féréandring i ackumulerad
omrakningsdifferens -3105
Belopp vid arets utgang -22
Aktie-  Bundna Fria Totalt
Koncernen 2002 kapital  reserver  reserver
Ingdende eget kapital 11250 33616 68017 112883
Omrékningsdifferenser -603 -603
Forskjutning mellan
bundna och fria reserver 2153 -2153
Utdelning -3938 -3938
Arets resultat 23013 23013
UB 11250 35166 84939 131355
Aktie-  Bundna Fria Totalt
Moderbolaget 2002 kapital  reserver  reserver
Ingdende eget kapital 11250 2250 16230 29730
Utdelning -3938 -3938
Erhalina koncernbidrag 4000 4000
Aktuell skatt p& koncernbidrag -1119 -1119

Arets resultat 634 634

Belopp vid arets utgang 11250 2250 15807 29307

NOT 18 Aktiekapital

Den 31 december 2003 bestod aktiekapitalet av 2.250.000 aktier med ett

nominellt varde av 5 kr per aktie. Samtliga aktier ar fria. Uppdelningen pa de

olika aktieslagen ar féljande

Antal
Serie A (10 roster/aktie) 150.000
Serie B (1 rost/aktie) 2.100.000
Totalt antal 2.250.000
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NOT 19 Obeskattade reserver
Moderbolaget 2003 2002
Ack. dverskrivningar maskiner och inventarier 1240 1033
Ack. dverskrivningar byggnader och mark 9172 10139
Periodiseringsfond tax 98 0 789
Periodiseringsfond tax 99 541 541
Periodiseringsfond tax 00 1630 1630
Periodiseringsfond tax 01 1940 1940
Periodiseringsfond tax 02 1790 1790
Periodiseringsfond tax 03 1716 1716
Periodiseringsfond tax 04 3720 0
Summa 21749 19578
2003 2002
Uppskjuten skatteskuld ingar med 6090 5482
NOT 20 Ovriga avséattningar
Koncernen Moderbolaget
2003 2002 2003 2002
Garantiavsattningar 1900 1500 0 0
NOT 21 Skulder till kreditinstitut

Av koncernens laneskulder forfaller 20,8 mkr senare &n 5 ar. Motsvarande
belopp fér moderbolaget uppgar till 20,8 mkr. Koncernens checkkredit pa
46 mkr ar redovisad brutto.

NOT 22 Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Koncernen Moderbolaget
2003 2002 2003 2002
Semester- och léneskuld 13687 11243 588 198
Sociala avgifter 8224 7545 461 452
Upplupna kostnader 11382 10516 933 1237
Summa 33293 29304 1982 1887
NOT 23 Stallda sékerheter
Koncernen Moderbolaget
For skulder till
kreditinstitut 2003 2002 2003 2002
Fastighetsinteckningar 67085 67085 52985 52985
Foretagsinteckningar 100368 100368 3740 3740
167453 167453 56725 56725
NOT 24 Ansvarsforbindelser
Koncernen Moderbolaget
2003 2002 2003 2002
Borgensforbindelser for
dotterbolag - - 41318 40406
Borgensforbindelser for
utomstaende bolag 2500 3000 0
Kreditansvar sélda
kundfordringar 47599 16406 0
Summa 50099 19406 41318 40406



Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i KABE Husvagnar AB (publ.)
Org.nr 556097-2233

Vi har granskat arsredovisningen, koncernredovisningen och bok-
foringen samt styrelsens och verkstallande direktérens forvaltning i
Kabe Husvagnar AB (publ.) for rakenskapséaret 2003. Det ar sty-
relsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for réken-
skapshandlingarna och forvaltningen. Vart ansvar &r att uttala oss
om arsredovisningen, koncernredovisningen och forvaltningen pa
grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige.
Det innebar att vi planerat och genomfort revisionen for att i rimlig
grad forsékra oss om att arsredovisningen och koncernredovis-
ningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefat-
tar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan infor-
mation i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att
prova redovisningsprinciperna och styrelsens och verkstallande
direktdrens tillampning av dem samt att beddma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen och verkstéllande direktéren gjort
nar de uppréttat arsredovisningen samt att utvardera den samlade
informationen i arsredovisningen och koncernredovisningen.
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Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat
vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i bolaget for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstallande direktéren
ar ersattningsskyldig mot bolaget. Vi har dven granskat om nagon
styrelseledamot eller verkstallande direktéren pa annat satt har
handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller
bolagsordningen. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for
vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen och koncernredovisningen har uppréttats i enlig-
het med arsredovisningslagen och ger darmed en réattvisande bild
av bolagets och koncernens resultat och stéllning i enlighet med
god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att bolagsstamman faststéller resultatrakningen och
balansrékningen for moderbolaget och for koncernen, disponerar
vinsten i moderbolaget enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och
beviljar styrelsens ledamoter och verkstéllande direktdren
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Tenhult den 18 mars 2004
Rolf Engdahl

Auktoriserad revisor

Stefan Landstrom Andersson
Auktoriserad revisor



Styrelse och revisorer

Bengt Andersson Nils-Erik Danielsson

Kurt Blomgvist Alf Ekstrom

;‘-l‘"

Maud Blomgvist Anita Svensson Klas-Goran Nilsson Staffan Svensson

STYRELSE
Fodd &r Ledamot sedan  Anstéllningar / Ovriga styrelseuppdrag Antal aktier

Kurt Blomgvist 1925 1963 Ordférande 349.438
Alf Ekstrom 1956 1984 VD, Koncernchef 14.200
Johan Svedberg 1948 1996 VD Lansforsakringar, Jonkoping 0

Ordf. ELL-EFF Fastigheter AB

Ordf. Taberg Media Group AB

Vice ordf. Handelskammaren i Jonkoping

Ledamot Lansférsakringar Liv AB
Bengt Andersson 1944 2001 VVD AB Electrolux 0

+ andra styrelseuppdrag
Nils-Erik Danielsson 1944 1998 VD, Koncernchef Ballingslév International AB 300

Vice ordf. Sydsvenska Industrihandelskammaren

Ledamot Anders Skooghs Byggnads AB

Ledamot NB Bil AB

+ andra styrelseuppdrag
Maud Blomqvist 1955 1998 KABE Husvagnar Produktion AB 350.000
Anita Svensson 1952 1998 Modehuset Annabelle AB 290.500
Klas-Goéran Nilsson arb. repr 1968 1999 KABE Husvagnar Produktion AB 100
Staffan Svensson arb. repr. 1952 1996 KABE Husvagnar Produktion AB 0

(Uppdrag i fet stil avser huvudsysselsattning.)

REVISORER
Rolf Engdahl 1945 Auktoriserad revisor, Ernst & Young
Stefan Landstrém Andersson 1963 Auktoriserad revisor, Ernst & Young

AKTIEAGARE | KABE HUSVAGNAR AB
(Totalt antal agare 1086)

Andel institutionellt &gande: 115.000 = 3,2% roster Antal aktier Andel roster
Familjen Blomqvist (4 personer) 1.370.375 75,6%
Lansfoérsakringar 100.000 2,8%
Andersson P-O med bolag 42.400 1,2%
Hanson Nils med bolag 28.200 0,8%
Sigonius Reino 28.100 0,8%
Mékitalo Hakan 27.800 0,8%
Makitalo Robert 25.200 0,7%
Collectus AB 24.600 0,7%
Arvidsson Kjell 15.600 0,4%
Pettersson Kjell med bolag 15.200 0,4%
Banque Carnegie Luxembourg 15.000 0,4%
Ovriga 557.525 15,4%
Totalt antal aktier 2.250.000 100,0%
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Kabe Husvagnar AB (publ.)
Box 14 - 560 27 Tenhult
Tel 036-39 37 00

Fax 036-39 37 37
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